[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.10.2016 года                                                                                                   № 48

О    результатах    служебной     деятельности

отделения полиции по Краснинскому  району

Межмуниципального   отдела   МВД   России

«Руднянский» за 1 полугодие 2016 года
         Заслушав   и   обсудив    информацию   о  результатах   служебной  деятельности   отделения полиции по Краснинскому  району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский» за первое полугодие  2016 года, решение комиссии по социальной политике, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

     Информацию о результатах  служебной  деятельности  отделения     полиции      по

Краснинскому  району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский» за первое полугодие  2016 года  принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

И.В. Тимошенков